negociacōibz xpm̄. **Am** q̄  
nō sp̄nant. s̄ doceant. dimi-  
tes nō palpent. paup̄erē  
nō ḡnent s̄ foneat. minas  
p̄ncipi nō timeat s̄ cōrep-  
nāt. **Am** nō cū t̄ba ic̄rē.  
n̄ cū ira exeat. qm̄ eccl̄ias  
nō spoliēt s̄ emedet. qm̄  
mar-supia nō exhauriat  
s̄ corda reficiant. 2 crimi-  
na corrigāt. fame sue p̄nde-  
at. n̄ inuideant aliene. **Am**  
orandi studm̄ gerāt. 2 vsū  
habeāt. ac de oī re oī plus  
fidant quā sue īdustrie  
bel labori. **Am** q̄z īgnis  
pacifici. modesti exity sit.  
**Am** q̄z s̄mo odificacō. q̄z  
vita iusticia. q̄z p̄cia gr̄a.  
q̄z memoria ī b̄ndicōe. **Am**  
se amabiles p̄beat nō v̄bo  
s̄ ope. reuēdos exhibeat  
s̄ actu nō fastu. **Am** hūiles  
cū hūilibz. 2 cū innocētibz  
innocētes. **Am** duros. dure re-  
dant. darguant. malig-  
nantes coherceant. reddāt  
rebucoz supbie. **Am** nō  
de dote vidue 2 p̄cōmō  
d̄c̄sivi se bel suos diciturē  
festiment. gratis dantes q̄d

gratis acceperunt. Gratias  
facientes iudicium Thuriam  
patientibus. videlicet in necessitatibus  
in crepandis in popalio. Qui  
de eius demque spiritu ad instar  
illoque huius. quodsi accepisse  
cernant. per que sine putes.  
sine absentes. ostendant pla-  
ce et place deo. Qui ad te re-  
deant fatigati quod si non suf-  
far emati. Similiter et glimtes  
non quod curiosa seu pessa queque  
erat attulerunt. si quod reli-  
quunt pacem regno. lege bar-  
baris. quete masterijs. ecclesie  
ordine. clericis disciplina.  
deo pro acceptabiliter. sectato-  
re bonorum operum. Dignum be-  
nigne ad medum. factum dulcis  
memorie martini nostri. Nos-  
ti huius si an memineris ignoro.  
Huius cardinalis pater factus  
aliqui legatione in dacia. tunc  
pauper remeant. ut pene ex-  
pensio et equis deficientibus  
vix pueniret florencia. Ibi  
episcopus loci donavit ei equum qui  
prias usque ubi te eramus  
puerum et. Post edum edo

secutus episcopus. erat enim illi  
ca. cum ad usum. et a fedi.  
aderat dico. cepit repere  
suffragia amicorum. Cuius  
per singulos sollicitum est. velle  
et ad martinum. Fudicia erat  
minor in illo. qui non posset  
imemor esse recentis beneficii  
Tunc martinum. decipisti me  
magis. nesciebam tamen imine nego-  
cium. Tolle equum tuum. ecce in  
stabulo est. et huius eade resig-  
nit illi. Quod dicitis mihi eugei.  
Prone aliter facti. velle et redijs-  
se per huius legatum de terra anni  
sine anno tuisse per terram  
argenti et nescisse argentum.  
domini in super quod poterit et sus-  
pectum illico reiecit. Sed  
O. michi locum suavit. ubi tui-  
dit occasio memorandi et  
notandi suavissimi odoris  
vini. Episcopus loquor carno-  
tensem gaufridum. qui lega-  
tionem in partibus agramie  
per huius superbus strenue ami-  
nistravit. id quod anos ptes.  
Rem loquor quia huius ipse.  
Erat cum eo in terra illa. cum a qua